
C

O

L

I

N

D

A

N

C

I

A

C

O

L

I

N

D

A

N

C

I

A

Planta Hidráulica recepción

PROYECCIÓN DE LOSA PROYECCIÓN DE LOSA

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R

PROYECCIÓN DE LOSA

PROYECCIÓN DE LOSA

PISCINA 

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R

P
R

O
Y

E
C

C
I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R
P

R
O

Y
E

C
C

I
Ó

N
 
D

E
 
V

E
C

T
O

R

C

O

L

I

N

D

A

N

C

I

A

ÁREA DE PALAPA

ÁREA CUARTO DE MÁQUINAS Y LAVANDERÍA

60.00

59.98

A2

A1

A1

A2

39.97

47.21

B1

B2

B2

B1

Z-1

PROYECCIÓN DE LOSA

RECEPCIÓN

BAÑO BAÑO

ESPEJO DE AGUA

ESPEJO DE AGUA

SUBE

Cabina ascensor 1

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Cabina ascensor 2

1.10x1.30mts

puerta 0.80

S.A.F.

S.A.F.

S.A.C.

CISTERNA DE

30,000 Lt.

M

CISTERNA DE

30,000 Lt.

CISTERNA DE

30,000 Lt.

CISTERNA DE

30,000 Lt.

S.A.F.

S.A.C.

LO
CA

LI
ZA

CI
Ó

N

SIMBOLOGÍA

SELLOS

PROYECTO:

Edificio-multifamiliar
DIRECCIÓN:

PROPIETARIO:

NOMBRE DEL PLANO:

PLANTA ARQUITECTÓNICA DE CONJUNTO

P 
R 

O
 Y

 E
 C

 T
 Ó

D�R�O:

FIRMA:

CL
AV

E A-

ACOTACIÓN:

ESCALA:

1:200

METROS

PLANO:

0/0

FECHA: 17/FEBRERO /2022

8NI9ERSIDAD
DEL S8RESTE

C

.

 

1

6

 

D

E

 

S

E

P

T

.

B

L

V

D

.

 

2

0

 

D

E

 

N

O

V

.

C

.

 

G

U

A

D

A

L

U

P

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

C

E

C

I

L

I

A

C

.

 

1

8

 

D

E

 

M

A

R

Z

O

C

.

 

1

2

 

D

E

 

D

I

C

I

E

M

B

R

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

T

E

R

E

S

A

A

V

.

 

J

A

L

I

S

C

O

A

V

.

 

D

I

S

T

R

I

T

O

 

F

E

D

E

R

A

L

C

A

M

P

E

C

H

E

A

V

.

C

H

I

A

P

A

S

A

V

.

 

V

I

C

E

N

T

E

 

B

A

N

G

O

G

I

A

V

.

 

R

U

F

I

N

O

 

T

A

M

A

Y

O

J

O

S

E

 

M

A

R

I

A

 

V

E

L

A

S

C

O

M

O

C

T

E

Z

U

M

A

A

N

D

.

 

P

I

N

U

S

S

A

N

 

P

E

D

R

O

BARRIO 1º DE MAYO

(27)

CUARTO DE

MAQUINAS

PALAPAPISCINA

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

JARDIN

JARDIN

JARDIN

ENTRADA

PEATONAL

ENTRADA

VEHICULAR

JARDIN

JARDIN

S.A.C.



Esc._____________1:100

BAÑO

Planta Hidraúlica Departamentos Familiares

Tipo 1 y 2

SUBE

Cabina ascensor 1

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Cabina ascensor 2

1.10x1.30mts

puerta 0.80

SUBE

Cabina ascensor 1

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Cabina ascensor 2

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Esc._____________1:100

Planta Hidráulica Departamentos Familiares

Tipo 3

LO
CA

LI
ZA

CI
Ó

N

SIMBOLOGÍA

SELLOS

PROYECTO:

Edificio-multifamiliar
DIRECCIÓN:

PROPIETARIO:

NOMBRE DEL PLANO:
PLANTA ARQUITECTÓNICA
DEPARTAMENTOS PAREJA JOVEN

P 
R 

O
 Y

 E
 C

 T
 Ó

D�R�O:

FIRMA:

CL
AV

E A-

ACOTACIÓN:

ESCALA:

1:100

METROS

PLANO:

0/0

FECHA: 17/FEBRERO /2022

8NI9ERSIDAD
DEL S8RESTE

C

.

 

1

6

 

D

E

 

S

E

P

T

.

B

L

V

D

.

 

2

0

 

D

E

 

N

O

V

.

C

.

 

G

U

A

D

A

L

U

P

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

C

E

C

I

L

I

A

C

.

 

1

8

 

D

E

 

M

A

R

Z

O

C

.

 

1

2

 

D

E

 

D

I

C

I

E

M

B

R

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

T

E

R

E

S

A

A

V

.

 

J

A

L

I

S

C

O

A

V

.

 

D

I

S

T

R

I

T

O

 

F

E

D

E

R

A

L

C

A

M

P

E

C

H

E

A

V

.

C

H

I

A

P

A

S

A

V

.

 

V

I

C

E

N

T

E

 

B

A

N

G

O

G

I

A

V

.

 

R

U

F

I

N

O

 

T

A

M

A

Y

O

J

O

S

E

 

M

A

R

I

A

 

V

E

L

A

S

C

O

M

O

C

T

E

Z

U

M

A

A

N

D

.

 

P

I

N

U

S

S

A

N

 

P

E

D

R

O

BARRIO 1º DE MAYO

(27)

CUARTO DE

MAQUINAS

PALAPAPISCINA

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

JARDIN

JARDIN

JARDIN

ENTRADA

PEATONAL

ENTRADA

VEHICULAR

JARDIN

JARDIN

1.35 0.29 1.39 1.01 3.15 1.151.51

4.54

1.35

5.02

3.19

11.50

0.710.34

3.69

1.21

0.50

1.79

1.20

2.79

2.01

5.80

1.26

0.54

0.81

1.13

1.64

0.52

1.20

4.90

6.29

7.81

1.80

1.94

3.36

11.19

14.91

26.10

1.35 0.60 1.51 0.29 1.39 1.01 0.34 0.71 3.15

1.15

0.60

3.75 2.40 1.05 3.14

5.14 6.36

11.50

1.21

0.50

1.80

1.20

2.79

2.01

5.80

1.26

0.54

0.81

1.13

1.64

0.52

1.20

3.69

6.00

4.64

13.20

5.84

26.10

3.51

1.88

0.37

1.35

1.21

2.26

2.71

3.28

3.28

2.71

2.26

1.72

4.96

6.56

4.97

1.20

1.35

0.37

1.88

1.88

0.37

1.35

1.21

2.26

2.71

3.28

3.28

2.71

2.26

1.20

1.35

0.37

1.88

1.72

9.77

9.77

26.10

3.60

3.46

5.99

5.99

3.46

3.60

13.05

13.05

26.10

1.22 3.74 1.40 1.35 0.46 1.71 1.63

3.21 3.25

6.36 5.14

11.50

1.22 3.74 1.40 1.35 0.46 1.71 1.63

3.21 3.33

6.36 5.14

11.50

S.A.F.

S.A.F.

S.A.F.

S.A.F.

S.A.C.

S.A.C.

S.A.C.

TUBERÍA DE AGUA FRÍA DE P.V.C. HIDRAÚLICO

B.A.F.

BAJA AGUA FRÍA

MEDIDOR

CODO DE 90° HACIA ARRIBA

S.A.C

SUBE AGUA CALIENTE

TUBERÍA DE AGUA CALIENTE DE P.V.C. HIDRAÚLICO

CODO DE 90° HACIA ABAJO

TEE DE 90°

TEE CON SALIDA HACIA ARRIBA

CODO DE 90°

S.A.C.

S.A.C.S.A.C.



Esc._____________1:100

Planta Hidráulica Departamento de

Lujo 2

Esc._____________1:100

Planta Hidráulica Departamento de

Lujo 1

PATIO DE SERVICIO

SUBE

Cabina ascensor 1

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Cabina ascensor 2

1.10x1.30mts

puerta 0.80

SUBE

Cabina ascensor 1

1.10x1.30mts

puerta 0.80

Cabina ascensor 2

1.10x1.30mts

puerta 0.80

1.35

1.21

2.26

1.68

3.28

3.28

1.87

6.56

4.97

1.20

1.80

1.80

9.77

26.10

1.22 1.56 1.40 1.35 0.45 1.63

5.14 3.79

11.50

1.32

0.86 1.71

1.22 1.56 1.40 1.35 0.45 1.631.32 0.86 1.71

4.96 5.14

5.14 3.79

3.74 5.14

11.50

2.25

1.35

1.75

4.80

1.03

3.28

3.60

7.06

1.35

1.21

2.26

1.68

3.28

3.28

1.87

1.20

1.80

1.80

2.25

1.35

1.75

1.03

4.81

5.99

5.15

6.15

7.06

6.5626.10

1.35 1.15

11.50

1.56

1.20

1.20

13.06

26.10

11.50

3.79 1.35 0.86 3.00

5.14 5.21

3.86

1.35 1.153.79 1.35 0.86 3.00

5.215.14

3.86

1.50

1.12

1.06

0.90

1.05

4.64

5.47

1.75

2.84

1.80

5.84

5.84

3.58

2.56

5.70

1.56

1.20

1.20

1.50

1.12

1.06

0.90

1.05

4.64

5.47

1.75

2.84

1.80

3.00

7.22

1.95

3.77

26.10

LO
CA

LI
ZA

CI
Ó

N

SIMBOLOGÍA

SELLOS

PROYECTO:

Edificio-multifamiliar
DIRECCIÓN:

PROPIETARIO:

NOMBRE DEL PLANO:
PLANTA ARQUITECTÓNICA
DEPARTAMENTOS PAREJA JOVEN

P 
R 

O
 Y

 E
 C

 T
 Ó

D�R�O:

FIRMA:

CL
AV

E A-

ACOTACIÓN:

ESCALA:

1:100

METROS

PLANO:

0/0

FECHA: 17/FEBRERO /2022

8NI9ERSIDAD
DEL S8RESTE

C

.

 

1

6

 

D

E

 

S

E

P

T

.

B

L

V

D

.

 

2

0

 

D

E

 

N

O

V

.

C

.

 

G

U

A

D

A

L

U

P

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

C

E

C

I

L

I

A

C

.

 

1

8

 

D

E

 

M

A

R

Z

O

C

.

 

1

2

 

D

E

 

D

I

C

I

E

M

B

R

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

T

E

R

E

S

A

A

V

.

 

J

A

L

I

S

C

O

A

V

.

 

D

I

S

T

R

I

T

O

 

F

E

D

E

R

A

L

C

A

M

P

E

C

H

E

A

V

.

C

H

I

A

P

A

S

A

V

.

 

V

I

C

E

N

T

E

 

B

A

N

G

O

G

I

A

V

.

 

R

U

F

I

N

O

 

T

A

M

A

Y

O

J

O

S

E

 

M

A

R

I

A

 

V

E

L

A

S

C

O

M

O

C

T

E

Z

U

M

A

A

N

D

.

 

P

I

N

U

S

S

A

N

 

P

E

D

R

O

BARRIO 1º DE MAYO

(27)

CUARTO DE

MAQUINAS

PALAPAPISCINA

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

JARDIN

JARDIN

JARDIN

ENTRADA

PEATONAL

ENTRADA

VEHICULAR

JARDIN

JARDIN

S.A.F.

S.A.F.

S.A.F.

S.A.F.

S.A.C.

S.A.C.

S.A.C.

S.A.C.

TUBERÍA DE AGUA FRÍA DE P.V.C. HIDRAÚLICO

B.A.F.

BAJA AGUA FRÍA

MEDIDOR

CODO DE 90° HACIA ARRIBA

S.A.C

SUBE AGUA CALIENTE

TUBERÍA DE AGUA CALIENTE DE P.V.C. HIDRAÚLICO

CODO DE 90° HACIA ABAJO

TEE DE 90°

TEE CON SALIDA HACIA ARRIBA

CODO DE 90°

S.A.C.

S.A.C.

S.A.C.

S.A.C.



Esc._____________1:75

Planta Arquitectónica Departamentos Para

parejas

COCINA - COMEDOR

BAÑO

COCINA - COMEDOR

BAÑO

SALA

RECÁMARA

TERRAZA

SALA

RECÁMARA

TERRAZA

C
O

C
I
N

A
 
-
 
C

O
M

E
D

O
R

SALA

TERRAZA

BAÑO

RECÁMARA

1.75 1.94 1.35 3.19 2.11 2.89 1.93 2.49

6.49

10.35
7.40

17.66

1.75 1.94 1.35 3.19 2.11 2.89 1.93 2.49

6.49

10.35
7.40

4.48

2.75

1.78

1.80

1.80

1.80

2.89

2.11

1.80

0.40

3.52

0.95

3.52

4.52

4.69

4.31

4.48

10.80

12.31

29.60

4.48

2.75

1.78

1.80

1.80

1.80

2.89

2.11

1.80

0.40

3.52

0.95

3.52

4.52

4.69

4.31

4.48

10.80

12.31

29.60

CUBO DE

INSTALACIONES

CUBO DE

INSTALACIONES

S.A.F.

S.A.C.

LO
CA

LI
ZA

CI
Ó

N

SIMBOLOGÍA

SELLOS

PROYECTO:

Edificio-multifamiliar
DIRECCIÓN:

PROPIETARIO:

NOMBRE DEL PLANO:
PLANTA ARQUITECTÓNICA
DEPARTAMENTOS PAREJA JOVEN

P 
R 

O
 Y

 E
 C

 T
 Ó

D�R�O:

FIRMA:

CL
AV

E A-

ACOTACIÓN:

ESCALA:

1:100

METROS

PLANO:

0/0

FECHA: 17/FEBRERO /2022

8NI9ERSIDAD
DEL S8RESTE

C

.

 

1

6

 

D

E

 

S

E

P

T

.

B

L

V

D

.

 

2

0

 

D

E

 

N

O

V

.

C

.

 

G

U

A

D

A

L

U

P

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

C

E

C

I

L

I

A

C

.

 

1

8

 

D

E

 

M

A

R

Z

O

C

.

 

1

2

 

D

E

 

D

I

C

I

E

M

B

R

E

C

.

 

S

A

N

T

A

 

T

E

R

E

S

A

A

V

.

 

J

A

L

I

S

C

O

A

V

.

 

D

I

S

T

R

I

T

O

 

F

E

D

E

R

A

L

C

A

M

P

E

C

H

E

A

V

.

C

H

I

A

P

A

S

A

V

.

 

V

I

C

E

N

T

E

 

B

A

N

G

O

G

I

A

V

.

 

R

U

F

I

N

O

 

T

A

M

A

Y

O

J

O

S

E

 

M

A

R

I

A

 

V

E

L

A

S

C

O

M

O

C

T

E

Z

U

M

A

A

N

D

.

 

P

I

N

U

S

S

A

N

 

P

E

D

R

O

BARRIO 1º DE MAYO

(27)

CUARTO DE

MAQUINAS

PALAPAPISCINA

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

AREA VERDE

JARDIN

JARDIN

JARDIN

ENTRADA

PEATONAL

ENTRADA

VEHICULAR

JARDIN

JARDIN

TUBERÍA DE AGUA FRÍA DE P.V.C. HIDRAÚLICO

B.A.F.

BAJA AGUA FRÍA

MEDIDOR

CODO DE 90° HACIA ARRIBA

S.A.C

SUBE AGUA CALIENTE

TUBERÍA DE AGUA CALIENTE DE P.V.C. HIDRAÚLICO

CODO DE 90° HACIA ABAJO

TEE DE 90°

TEE CON SALIDA HACIA ARRIBA

CODO DE 90°

S.A.F.

S.A.C.


	Planos y vistas
	Modelo

	Planos y vistas
	Modelo

	Planos y vistas
	Modelo

	Planos y vistas
	Modelo


